



JESUS MANUEL LAZARO OLIVA

LAOJ900725T34

ANTONIO SUAREZ HERNANDEZ No. 140,
Reforma C.P. 86080 VILLAHERMOSA, Tabasco, MEXICO

Entregas/Remisiones

REMISION 2033

FECHA

25/11/2020 01:46:25 p. m.

Fac. 9833

col. 10412

Ciente: UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO

RFC: UJA5801014N3

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Valor Unitario	Importe
24	PIEZA	00152	BOLIGRAFO BIC CRISTAL P. M. AZUL	3.27	78.48
24	PIEZA	00151	BOLIGRAFO BIC CRISTAL P. M. NEGRO	3.27	78.48
24	PIEZA	00153	BOLIGRAFO BIC CRISTAL P. M. ROJO	3.27	78.48
12	PIEZA	01424	LAPIZ BICOLOR MOLIN DELGADO	3.37	40.44
24	PIEZA	00147	LAPIZ MIRADO #2	3.54	84.96
12	PIEZA	00088	MARCADOR PERMANENTE AZUL P.F. SIGNAL AZOR	10.62	127.44
12	PIEZA	00064	MARCA TEXTOS AMARILLO VISTA VISION	5.29	63.48
12	PIEZA	00067	MARCA TEXTOS ROSA VISTA VISION	5.29	63.48
12	PIEZA	00066	MARCA TEXTOS VERDE VISTA VISION	5.29	63.48
1	PAQUETE	00070	MARCADOR P/PINTARRON C/4 MAGISTRAL	70.01	70.01
3	PAQUETE	00826	BANDERITAS POST-IT	81.03	243.09
10	PIEZA	00135	CLIP #1 ESTANDAR C/100 TOTAL OFFICE	6.34	63.40
5	CAJA	00138	CLIP JUMBO C/100 TOTAL OFFICE	21.43	107.15
5	CAJA	00139	SUJETADOCUMENTO 19MM C/12 TOTAL OFFICE	7.37	36.85
5	CAJA	01290	SUJETADOCUMENTO 32MM C/12 TOTAL OFFICE	15.66	78.30
2	PIEZA	01578	SUJETADOCUMENTOS 51MM C/12 MAE	37.95	75.90
5	PIEZA	01485	LIBRETA PASTA DURA IBOOK F.I DE 96H RAYA	29.57	147.85
2	PIEZA	00219	LIBRETA FORMA FRANCESA P.D. RAYAS 96 HOJAS ESTRELA	29.57	59.14
10	PAQUETE	00283	HOJAS BLANCAS XEROX T/OFCIO C/500 HJS	94.37	943.70
50	PAQUETE	01287	HOJA BLANCA T/CARTA XEROX MARATHON C/500 HJS	66.80	3,340.00
2	PAQUETE	00262	PAPEL OPALINA BLANCA T/CARTA DIEM C/100 PZAS	50.00	100.00
8	PAQUETE	00265	PAPEL BOND CARTA COLOR SURTIDO DIEM C/100 pieza	43.75	350.00
15	PAQUETE	00279	PROTECTOR DE HOJAS T/C C/100 PZAS TOTAL OFFICE	40.26	603.90
100	PIEZA	00119	SOBRE PARA CD BLANCO 12.5 X 12.5 CM 63 KG CANSA	0.69	69.00
2	PAQUETE	01220	FOLDER MANILA T/CARTA C/100PZAS OXFORD	130.00	260.00
100	PIEZA	00258	FOLDER T/ OFICIO CREMA CANSA	1.65	165.00
1	PIEZA	00224	LIBRO FLORETE DE ACTAS FORMA FRANCESA 192 HOJAS	159.58	159.58
5	PAQUETE	00127	GRAPA ESTANDAR FIFA MARVEL C/5000	17.68	88.40
1	PIEZA	00687	DESENGRAPADORA TOTAL OFFICE	8.66	8.66
5	CAJA	01265	BROCHE METALICO TOTAL OFFICE 8CM C/50	19.57	97.85
200	PIEZA	00112	SOBRE ESQUELA MANILA CANSA	1.75	350.00
250	PIEZA	00114	SOBRE BOLSA CARTA MANILA 23X30.5 CM 60 KG CANSA	2.06	515.00
125	PIEZA	00115	SOBRE BOLSA OFICIO MANILA 23.5 X 34 CM 60 KG CANSA	2.43	303.75
24	PIEZA	01561	CARPETA ARGOLLA VINIL 1 D BLANCA TOTAL OFFICE	42.91	1,029.84
24	PIEZA	01563	CARPETA ARGOLLA VINIL 2 D BLANCA TOTAL OFFICE	60.41	1,449.84
20	PIEZA	01574	CARPETA ARGOLLA VINIL BLANCO 3"D CARDINAL	74.37	1,487.40
20	PIEZA	01573	CARPETA ARGOLLA VINIL BLANCA 4" D OXFORD	95.00	1,900.00
10	PIEZA	01588	CARPETA ARGOLLA VINIL BLANCA 5" D DANPEX	130.12	1,301.20
24	PIEZA	00253	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	46.70	1,120.80
3	PIEZA	00203	CINTA MAGICA INVISIBLE SCOTCH 3M 19MM X 32,9 M	48.00	144.00
3	PIEZA	00197	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MMX50M JANEL	13.98	41.94
12	PIEZA	00095	CORRECTOR T/PLUMA TOTAL OFFICE 7 ML TOCTP-07	12.50	150.00
12	PIEZA	00094	CORRECTOR LIQUIDO TOTAL OFFICE 20 ML TOCL-20	8.06	96.72
1	PIEZA	00297	TINTA PARA SELLO COLOP ROJO 25 ML	82.50	82.50
1	PIEZA	00296	TINTA PARA SELLO COLOP NEGRO 25 ML	82.50	82.50
1	PIEZA	00295	TINTA PARA SELLO COLOP AZUL 25 ML	82.50	82.50
2	PIEZA	00334	COJIN PARA SELLO #2 PLASTICO AZOR	46.76	93.52
2	PIEZA	01553	PERFORADORA PEGASO 3 ORIFICIOS 333	958.75	1,917.50
2	PIEZA	00027	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS TOP20R-20H TOTAL OFFICE	77.16	154.32
20	PIEZA	01296	CAJA DE ARCHIVO MUERTO PLASTICO T/CARTA MYC	49.37	987.40
10	PIEZA	01557	ARCHIVO MUERTO PLASTICO T/O MYC	81.25	812.50
12	PIEZA	00635	LAPIZ ADHSIVO ESTRELLA 21G	13.97	167.64
3	CAJA	00670	ARILLO METALICOS DE 3/8 CAP. PARA 75 HOJAS C/20 PIEZAS	89.33	267.99

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Valor Unitario	Importe
2	PIEZA	00704	FOLIADOR METALICO DE 6 DIGITOS	226.66	453.32
5	PIEZA	00275	TABLA AGARRAPAPEL ACRILICO A4 T/CARTA TOTAL OFFICE	35.00	175.00
20	PIEZA	01584	SEPARADORES DE CARTON S/NUMERO C/10 DIVISIONES PRINTAFORM	36.55	731.00
1	CAJA	01299	BOLSAS P/BASURA CHICAS 37, 8 LTS C/500 PZAS	225.00	225.00
2	CAJA	00517	BOLSA P/BASURA JUMBO 147 LTS C/90 PZAS	295.00	590.00
5	KILO	01207	BOLSA BIODEGRADABLE NEGRA 90CMX120CM	25.62	128.10
12	PIEZA	00697	BORADOR TIPO LAPIZ	19.26	231.12
5	PIEZA	00169	NOTAS ADHESIVAS 3X3 CUBO NEON 400 H	31.76	158.80
12	PIEZA	01586	REGISTRADOR PRINTAFORM T/O	45.00	540.00
1	PIEZA	01587	LUPA DE ARO DE PLASTICO No. DE PEDIDO CT/DRM-2902201/0415/2020	75.17	75.17

Importe con letra
VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 93/100 M.N.

SUBTOTAL: 25,637.87
DESCUENTO: 0.00
IVA: 4,102.06
RETENCIONES: 0.00

TOTAL 29,739.93

**Comprobante sin valor fiscal

 GRACIAS POR SU PREFERENCIA



Recibi Material
 25 NOV 2020
 CP Ruben Aguilar Lara
 al